NpoToKON 3acefjaHunst XKIOpK
0TOOPOYHOr0 3Tana PernoHasIbHOro KOHKypca
«Bera. ApTdecT»

05.08.2025

CocTaB >XIOpW KOHKypca:

Mpepncenatens xwopu - Moarypckas J1060Bb AneKcaHAPOBHA, 3aMeCTUTeNb AUPEKTOopa
BY A0 PL, «Bera»

UneHbl XXropu:

Ko3MnHCKas Hapexnaa BanepbesHa, pykoBoAnTENb LeHTpa WCKYCCTB
BY 00 PL, «Bera»

Bopo6beBa MonnHa MaBnoBHa, npenogasatenb LeHTpa uckyccts MbY A0 PLL «Bera»

Kpyrneuosa Hatanba AnekcaHApOBHa, BeAywmiA  creuuannucT  LeHTpa WCKYCCTB
BY OO0 PL, «Bera»

MapvH1MuyeHKO  AHHa  ANbOEpTOBHa, nejaror-opraHnU3aTop  LieHTpa  WUCKYCCTB
BY A0 PL, «Bera»

Y4acTHUKM N0 HanpasfeHno «XKMBONUCH»

ID 3aaBKUN . CpeaHss
o (B nasurarope MyHMU‘”“?”beM OLiEHKa PeLLeHWe Xopn
NOMONHUTENbHOTO ropoackon okKpyr KIopH
ob6pasoBaHuNA)

1 398694 MO TFopogeukuit 15 PekomeHaoBaH 419 04HOro
yyacTunsi B KOHKypce

2 398884 r.o.r. Hmwxuwuii Hosropog 15 PekomeHA0OBaH A1 0YHOroO
y4yacTnAa B KOHKYypce

3 399550 r.o.r. 13ep>XXuHck 15 PekomeHA0BaH A1 0YHOro
y4yacTnA B KOHKypcCe

4 399291 r.o.r. HwxkHuin Hosropog 15 PeKOMEH,IJ,OBaH [na O4HOro
y4yacTumna B KOHKYypce

5 398897 MO KoToBcKuii 15 PekomeHA0BaH /19 04HOro
y4yacTuna B KOHKYypce

6 398880 MO KcToBcKuii 15 PekomMmeHA0OBaH /19 04HOro
y4yacTunsa B KOHKYypce

7 398570 r.o.r. HwxHuuin Hosropog 15 PekomeHAoOBaH 419 0YHOr0O
yyacTus B KOHKypce

8 399617 r.o.r. Hwxuuin Hosropog 15 PekomeHA0OBaH AnA 0YHOro
yyacTus B KOHKypce

9 399482 r.o.r. Hmwxuwuii Hosropog 15 PekomeHAoOBaH 419 0YHOr0O
y4yacTus B KOHKypce

10 399465 MO Ceprayckuii 15 PekomMmeHA0OBaH /19 0YHOro
y4yacTunsa B KOHKYypce

11 399511 MO BanaxHUHCKWNIi 15 PekomMmeHAOBaH /19 0YHOro
y4yacTunsa B KOHKYypce

12 399537 r.o.r. bop 15 PeKoMeHA0BaH 4N1a 0YHOro
y4yacTus B KOHKypce

13 399272 r.o.r. f3epxuHck 14 PekomMmeHA0OBaH /19 0YHOro
y4yacTus B KOHKypce

14 398909 MO KcToBckuid 14 PekomeHA0BaH A1 04HOro

y4yacTusa B KOHKypce
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399469

399555

399478

399244

398380

399318

398394

399482

399489

399588

398986

399500

399520

399571

399565

399573

398858

399315

399450

398365

399539

399323

399464

399461

MO KcToBCcKUi

r.o.r. fjzepXuHck

r.o.r. HmwxkHwnin Hoeropog,

r.o.r. HuwxHuii Hosropog

r.o.r. fizep>XuHck

r.o.r. HmwxkHwnin Hoeropog,

MO J1biCKOBCKWIA

r.o.r. Huwxuwmin Hosropog

r.o.r. HumxuHwmin Hosropog

r.o.r. HmwxHuin Hosropog,

r.o.r. HuwxHuii Hosropog

MO KcToBCcKUi

r.o.r. HumxHwmin Hosropog

r.o.r. f13ep>XunHck

r.o.r. HwxHwuin Hoeropog,

r.o.r. HmxHwmin Hosropog

r.o. HaBawmHCKumn

r.o.r. HmwxHwnin Hosropog

r.o.r. Huwxxuii Hosropog

r.o.r. HmwxHwnin Hoeropog,

r.o.r. HuwxHuii Hoeropog

r.o.r. fjzepXuHck

r.o.r. Huwxuwmin Hosropog

r.o.r. HumxuHwmin Hosropog

r.o.r. HmxHwin Hosropog
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PekomeHaoBaH A9 04HOro
y4dacTus B KOHKypce
PekomeHaoBaH A1 04HOro
y4dacTuns B KOHKypce
PekomeHA0OBaH AnA 0YHOro
y4yacTus B KOHKypce
PekomeHA0BaH 419 04HOr0
y4yacTus B KOHKypce
PekomeHA0OBaH 419 04HOr0O
y4dyacTus B KOHKypce
PekomeHA0OBaH 418 04HOro
y4dyacTus B KOHKypce
PekomeHaoBaH 19 04HOro
y4yacTua B KOHKYypce
PekomeHA0BaH A1 04HOro
yyacTus B KOHKypce
PekomeHA0BaH A1 04YHOro
yyacTusa B KOHKypce
PekomeHaoBaH 19 04HOro
yyacTus B KOHKypce
PekomeHaoBaH 19 04HOro
yyacTuns B KOHKypce
PekomeHaoBaH 419 04HOro
yyacTuns B KOHKypce
PekomeHaoBaH /19 04YHOro
yyacTus B KOHKypce
PekomeHaoBaH A9 04HOro
yyacTuns B KOHKypce
PekomeHA0BaH AnA 04YHOroO
y4yacTus B KOHKypce
PekomeHaoBaH A1 04HOro
y4yacTua B KOHKypce
PekomMmeHA0BaH 419 0YHOr0
y4dacTus B KOHKypce
PekomeHA0BaH AnA 0YHOro
y4dacTus B KOHKypce
PekomeHA0BaH A/19 O4HOro
y4dacTunsa B KOHKypce
PekomeHaoBaH A1 04HOro
y4dacTuns B KOHKypce
PekomeHaoBaH 19 04HOro
y4yacTusa B KOHKypce
PekomeHA0OBaH AN 04HOroO
y4yacTus B KOHKypce
PekomeHA0BaH A/19 04HOI0
y4dyacTus B KOHKypce
PekomeHaoBaH 419 04YHOro
y4yacTusa B KOHKypce
PekomeHA0OBaH AnA 04HOr0
y4yacTtus B KOHKypce
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399479

399486

398693

399377

399515

399497

398367

399220

399381

399425

398997

399491

399472

399524

399466

399551

399590

399492

398383

399421

399547

399562

399583

r.o.r. HmwxkHwnin Hoeropog,

MO KcTtoBcKuii

r.o.r. HmxuHwmin Hosropog

r.o.r. [1zepXuHck

r.o.r. HmwxkHuin Hosropog,

r.o.r. HmwxkHunin Hosropog,

r.o.r. HmwxHuin Hosropog,

r.o.r. HmwxkHwun Hosropog

r.o.r. HwxHwnin Hoeropog

MO MaBnoBCKUi

r.o.r. Huxuuin Hosropog

MO

Iﬂ,al’lbH(—I‘KOHCTaHTI/IHOBCKI/II‘/JI

r.o.r. HwxHuii Hoeropog

r.o.r. HwxHun Hosropog

r.o.r. 1sepXuHck

r.o.r. HmwxHwnin Hoeropog,

r.o.r. HmwxHwnin Hoeropog,

r.o.r. HumxuHwmin Hosropog

r.o.r. HmwxHwnin Hosropog

MO KcToBCKMIA

r.o.r. HmwxHwnin Hosropog

r.o.r. HumxHwin Hosropog

r.o.r. Huwxuumin Hoeropog

r.o.r. fjzepXuHck

r.o.r. HmwxkHunin Hosropog,
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PekomeHaoBaH 418 0YHOro
yyacTus B KOHKypce
PEKOMGHAOBaflﬂﬂH O4HOro
yyacTus B KOHKYypce
PekomeHaoBaH 19 04HOro
yyacTus B KOHKypce
PekomeHA0BaH A1 04YHOro
yyacTus B KOHKYypce
PekomeHaoBaH 1A 0YHOro
yyacTua B KOHKYypce
PekomeHaoBaH AnA 0YHOro
yyacTus B KOHKypce
PekomeHaoBaH 419 0YHOro
yyacTus B KOHKypce
PekomeHao0BaH A/s19 04HOro
yyacTus B KOHKYpce
PekomeHaoBaH /19 04HOro
yyacTuns B KOHKypce

He npoigeH KOHKYpPCHbI
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHbIN
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHbI
oTbop

He npoiigeH KOHKYPCHBbI
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHbI A
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHBbI
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHbI WA
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHbI A
oTbop

He npolifeH KOHKYPCHbIN
oTbop

He npolijeH KOHKYPCHbI A
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHBbI
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHBbI
oTbop

He npoligeH KOHKYPCHbI A
oT60p

He npoligeH KOHKYPCHbI
oT6op

He npoligeH KOHKYPCHbI A
oT6op

He npoiigeH KOHKYPCHBbI
oT6op
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399321

399476

399585

399596

399677

398720

399591

398384
399609

ID 3asaBKU
(B HaBuratope

OONONMHNTENBHOTO

ob6pasoBaHuNA)
399324

399507

399187

399570

399424

399548

398446

398447

399545

399616

399319

398374

r.o.r. HwxkHuin Hoeropog,
r.o.r. HuxHwin Hoeropog
r.o.r. HmwxkHwnin Hosropog
MO CoCHOBCKWUIA

r.o.r. 13ep>XunHck

r.o.r. f13ep>XXunHck

r.o.r. HmxHwin Hosropog
MO CocHOBCKWNIA

MO
[JanbHeKOHCTAHTUHOBCKUIA

r.o.r. Apsamac

MO KcToBCcKUi

15
14

He npoieH KOHKYPCHbIIA
oT60p

He npoiaeH KOHKYPCHbIIA
oT60p

He npoifeH KOHKYPCHbIA
oT60p

He npoiieH KOHKYPCHbIA
oT60p

He npoiifieH KOHKYPCHbIA
oT60p

He npoiieH KOHKYPCHbIA
oT60p

He npoiifieH KOHKYPCHbIA
oT60p

He npoieH KOHKYPCHbIA
oT6op

He npoigeH KOHKYPCHbIN
oT60p

OTKa3 0T yyacTus B KOHKypce

OTKa3 0T y4acTusi B KOHKypCe

YYacTHUKM NO HanpasneHno «PoTorpadus»

MyHULMNaNbHbI
rOpPOACKOI OKpYr

r.o.r. HmxuHwmin Hosropog
MO Bonogapckuii

r.o.r. HmxHwmin Hosropog
MO [useeBCKui

MO Boropopackuii

r.o.r. HmxHwmnn Hosropog
MO Boropopgckuii

MO Bboropogckuii

r.o.r. Humxuumin Hosropog
r.o.r. Huwxuumin Hosropog
r.o.r. HuwxHuii Hoeropog

r.o.r. HmxHuin Hosropog

CpegHsas
OLleHKa
Xopn
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13

1

1

PeLLlieHne Xopn

PekomeHaoBaH Ana 0YHOro
y4yacTtua B KOHKYypce
PekomeHA0OBaH 419 0YHOr0
y4yacTus B KOHKypce
PekomMmeHA0OBaH 415 04HOr0
yyacTunsi B KOHKypce
PekomeHAoOBaH 419 04HOr0
y4yacTusa B KOHKypce
PekomeHAoOBaH A1 0YHOro
ydacTuns B KOHKypce
PekomeHAoOBaH 419 04HOr0
y4dacTuns B KOHKypce
PekomeHa0BaH A1 04HOro
ydacTus B KOHKypce
PekomeHaoBaH A1 04HOro
yyacTusa B KOHKypce
PekomeHA0OBaH 419 0YHOr0O
y4yacTus B KOHKypce
PekomeHAoBaH AnA 0YHOro
yyacTuns B KOHKypce
PekomeHA0BaH 419 04HOr0O
y4yacTusa B KOHKYypce
PekomeHA0BaH ANnA 0YHOro
yyacTunsa B KOHKypce



YYacTHUKN NO HanpaBieHN0 «)KypHaIMCTKa»

Ne ID 3a58BKU . CpeaHsis
(B Hasuratope MyHMU'M”fmbeM OLiEHKa PeLleHme Xtopu
AOMOJTHUTENbHOTO ropoacKoun OKpyr KI0pH
obpasoBaHuNA)
1 399544 r.o.r. 13epXmnHck 15 PeKomMeH0BaH 4191 04HOro
yyacTusa B KOHKypce
2 399661 r.o.r. Huwxuwmin Hoeropog 15 PekomeHA0BaH 419 04HOr0O
yyacTus B KOHKypce
3 399569 r.o.r. HmwxkHwnin Hoeropog 15 PeKOMeH,IJ,OBaH nns O4HOro
yyacTuna B KOHKypce
4 399431 MO TopogeuKuii 14 PekomeHA0BaH A1s 04HOro
yyacTuna B KOHKypce
5 399283 MO Boropoackuii 13 OTKa3 0T yuacTua B KOHKypce
MNMpencenatenb Xwopu Moprypckas J1.A.
UneH xtopu KosmuHckasa H.B.
UneH Xopu tow- Bopobbesa IN.11.
UneH >xopu Kpyrneuosa H.A.

UneH >Xtopu MapunHnyeHko A.A



